Universidade de Brasília – UnB

Decanato de Pós-Graduação – DPG

EDITAL DPG/UnB Nº 0004/2022

Programa de Bolsas de Pós-Doutorado no Exterior/FAPDF

O Decanato de Pós-Graduação (DPG) da Universidade de Brasília (UnB) torna público

o resultado do pedido de reconsideração do resultado preliminar do Edital DPG Nº 0004/2022.

SEI Candidata Resultado

23106.073794/2022-61 Cláudia Nalon Deferido

Brasília, 26 de agosto de 2022.

Prof. Lucio Remuzat Rennó Junior

Decano de Pós-Graduação

Universidade de Brasília